

خبر

رضایی هم
داماد شد

قاسم رضایی پرافتخارترین فرنگی‌کار المپیک ایران زندگی مشترک خود را آغاز کرد. این قهرمان مازندرانی که در المپیک لندن صاحب گردن آویز طلا شده بود لباس دامادی بر تن کرد. دارنده مدال‌های طلا و برنز المپیک، مدال نقره و ۲ مدال برنز جهان را در کارنامه ورزشی خود دارد. امسال حسن یزدانی، رحمان عموزاد، یونس امامی و رضا اطری دیگر مدال‌آوران کشتی بودند که به جرگه متاهلین پیوستند.

رستمیان بازهم
بی مدال ماند

هانیه رستمیان، تیرانداز المپیک ایران بازهم نتوانست در مسابقات قهرمانی آسیا مدال بگیرد. او در اولین روز این رویداد در کوره جنوبی به همراه گلنوش سبقت‌اللهی و مینا قربانی پشت خط آتش ایستادند که رستمیان با ۵۷۳ امتیاز هفدهم شد. سبقت‌اللهی و قربانی نیز به ترتیب با ۵۷۳ و ۵۶۸ در رده‌های ۱۹ و ۳۳ قرار گرفتند. در بخش تیمی نیز تیم ایران در جایگاه هفتم قرار گرفت.

هفته دوم لیگ برتر والیبال؛
مدعیان پیروز شدند

هفته دوم مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال ایران دیروز (چهارشنبه سوم آبان) با هفت دیدار انجام شد و تیم‌های چادرملو اردکان، ایفاسرام اردکان، فولاد سیرجان ایرانیان، شهداب یزد، هورسان رامسر، نیان الکترونیک خراسان و پیکان تهران مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند. با این نتایج تیم شهداب یزد در صدر جدول باقی ماند و تیم چادرملو اردکان با دو پله صعود به رتبه دوم رسید. نتایج کامل هفته دوم لیگ برتر مردان به شرح زیر است: طبیعت یک - ایفاسرام اردکان ۳ گنبد کاووس یک نیان الکترونیک خراسان ۳ مس رفسنجان یک شهداری ارومیه یک - فولاد سیرجان ایرانیان ۳ شهداب یزد ۳ - پاس گرگان یک چادرملو اردکان ۳ - گیتی‌پسند اصفهان صفر پیکان تهران ۳ - سایپا تهران ۲ جدول لیگ برتر مردان در پایان هفته دوم مرحله مقدماتی به شرح زیر است: ۱- شهداب یزد: دو برد و ۶ امتیاز ۲- چادرملو اردکان: دو برد و ۶ امتیاز ۳- فولاد سیرجان ایرانیان: دو برد و ۶ امتیاز ۴- ایفاسرام اردکان: دو برد و ۶ امتیاز ۵- نیان الکترونیک خراسان: یک برد و ۴ امتیاز ۶- گیتی‌پسند اصفهان: یک برد و ۳ امتیاز ۷- هورسان رامسر: یک برد و ۳ امتیاز ۸- پاس گرگان: یک برد و دو امتیاز ۹- پیکان تهران: یک برد و دو امتیاز ۱۰- مس رفسنجان: یک برد و دو امتیاز ۱۱- طبیعت: بدون برد و یک امتیاز ۱۲- سایپا: بدون برد و یک امتیاز ۱۳- شهداری گنبد: بدون برد و امتیاز ۱۴- شهداری ارومیه: بدون برد و امتیاز هفته سوم لیگ برتر مردان، روز چهارشنبه ۱۰ آبان با ۷ دیدار در شهرهای رامسر، اسلامشهر، گنبد، رفسنجان، اردکان، گرگان و اصفهان پیگیری شد.



آرش فرهادیان:

نامه بازنشستگی داورزنی ابلاغ نشده است

مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی گفت: نامه‌ای در خصوص این موضوع به وزارت ورزش ابلاغ نشده است. وضعیت بازنشستگی افراد در مسئولیت‌های مختلف به خصوص ریاست فدراسیون‌ها، از سوی معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش اعلام می‌شود و اینکه فردی بازنشسته است و امکان حضور در انتخابات را به دلیل قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان ندارد پس از اعلام رسمی قابل اقدام است.



علیرضا پورسلیمان:

از اینکه مدال خوشرنگ‌تری در هانگژو نگرقتیم عذرخواهی می‌کنم

رئیس فدراسیون شمشیربازی گفت: «خدا را شکر با ابزاری که داشتیم دست خالی باز نگشتیم و حداقل‌ها را گرفتیم. از کادر فنی تیم سابز، بازیکنان، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک قدرانی می‌کنم اما باید بگویم از مردم عزیز ایران به دلیل اینکه نتوانستیم مدال خوشرنگ‌تری بگیریم، عذرخواهی می‌کنم. ژاپن مربی خارجی و ابزار لازم برای قهرمانی را دارد اما با وجود این تدارکات خوب نتوانست در انفرادی و تیمی در بازی‌های آسیایی نتیجه بگیرد.»



محمد رضا مظلومی:

غلامی رباط پاره کرد اما در پاریس طلا می‌گیرد

محمد رضا مظلومی رئیس فدراسیون ورزش‌های نایب‌نیان و کم‌بنایان گفت: «۶ نفر را در جودو داشتیم که ۲ طلا، یک نقره و سه برنز کسب شد. خوشبختانه با توجه با اعزام کیفی نفرات، همه ملی‌پوشان مدال گرفتند. رباط صلیبی موسی غلامی پاره شد و او نقره گرفت. قول می‌دهیم اگر عمل جراحی کند و به موقع نیز به شرایط خوبش برسد، در پارالمپیک پاریس طلا بگیرد.»

وقتی رکورددار ۱۰۰ متر ایران
استعدادیاب می‌شود

احساس مسئولیت
به سبک تفتیان



گفت‌وگو

مهتری رنجبر
رئیس فدراسیون

شمشیربازان سابز با ۲۶ روز استراحت تمرینات شان را برای فصل جدید مسابقات انتخابی المپیک از امروز از سر می‌گیرند. تیم ملی سابز که هفتمی رنکینگ جهانی را دیدک می‌کشد، تنها دو قدم می‌خواهد تا از دروازه پاریس رد شود. دو جهانی، اتفاق قشنگ سهمیه تیمی المپیک ۲۰۲۴ تکرار می‌شود. درست مثل دوره قبل. علی پاکدامن، محمد رهبری، فرزاد باهر، محمد فتوحی و نیما زاهدی و چهار شمشیرباز جوان البته با موافقت فدراسیون، از امروز تمرین را شروع می‌کنند و تا زمان سفر به الجزایر در اردو هستند. رهبری معتقد است به استراحت ۲۶ روزه نیاز شدید داشتند: «ما سال خیلی سخت و شلوغی داشتیم و باید استراحت می‌کردیم. شمشیربازان اروپایی و بقیه کشورها بعد از قهرمانی جهان ۲-۳ ماه فرصت برای استراحت داشتند، اما ما به دلیل حضور

محمد رهبری: بدن‌های ما
در بازی‌های آسیایی خالی نکرده بود
می‌خواهیم پرونده
سهمیه تیمی المپیک
را ببندیم

در بازی‌های آسیایی بالاجبار در اردو بودیم و تمرین می‌کردیم. پس از هانگژو هم ۲۰ روزی استراحت کردیم. ۲۰ روز خیلی کم بود اما از هیچی بهتر بود. به هر حال بدن‌های ما خیلی خسته، داغون و پراسیب بود. به این روزهای دور از مسابقه و تمرین برای ریکاوری خیلی خیلی احتیاج داشتیم. از امروز هم دوباره کار را برای فصل جدید شروع می‌کنیم.»

کار سخت شمشیربازان سابز در فصل جدید رقابت‌های تیم ملی با جام جهانی الجزایر شروع می‌شود. دو مسابقه‌ای که تیم ملی با صعود به جمع ۴ تیم سهمیه‌اش قطعی می‌شود. محمد رهبری، شمشیر باز ملی پوش سابز، در این باره می‌گوید: «چهار مسابقه دیگر مانده تا ما با امتیاز سهمیه المپیک را قطعی کنیم. البته اگر در دو جام جهانی الجزایر و لهستان کار ریکورس کنیم، خیلی بهتر است، دقیقاً مثل دوره قبل. به هر حال اختلاف امتیاز ما با رقبای زیاد است و می‌توانیم زودتر پرونده سهمیه را ببندیم. هر چند نتیجه در پایان ۸ مسابقه اعلام می‌شود؛ البته کار سختی است. ولی ما هرچه زودتر کار را تمام کنیم خوشحال‌تر می‌شویم.»



است. اما به گفته حسن تفتیان برای مراحل بعدی و جدی‌تر که دانش‌آموزان باید شهریه بدهند هم فکری شده تا دانش‌آموزان کم برخوردار لطمه نبینند: «ما به این نکته هم فکر کرده‌ایم. چرا که طرح استعدادیابی چرخه ورزش شهر و استان را رونق می‌دهد و در نهایت حمایت اسپانسرها از ورزش شهر و استان را در پی خواهد داشت. هزینه‌های اجرای مرحله اول استعدادیابی را خودمان، شهرداری، فرمانداری و آموزش و پرورش قبول کردند اما برای مراحل بعدی ادارات و خیرین از خانواده‌های کم برخوردار یا در حاشیه شهر حمایت می‌کنند تا ورزشکاران پیشرفت کنند و در مراحل بعدی به درآمدزایی برسند.» او حتی با پیشنهادی به یکی از مراکز کم توانان ذهنی سر زد و بچه‌های آنجا را هم برای رشته‌های مدنظر مدیرانش ارزیابی کرد. به گفته تفتیان این ارزیابی برای استعدادیابی بچه‌های کم توان ذهنی نه برای قهرمانی که بابت سلامتی بیشتر انجام شد.

به گفته دهنده سرعتی ایران این طرح تنها برای شناسایی دوومیدانی کاران نیست: «قرار است مستعدان برای رشته‌های مختلف ورزشی انتخاب و سازماندهی شوند. آنها زیر نظر مربیان بومی شهر کار را شروع می‌کنند تا برای مسابقات شهری، استانی، کشوری و تیم‌های ملی آماده شوند.» تفتیان از این کار خیلی راضی است: «مستولان شهر برای اجرای طرح پای کار آمدند و یک گروه ۵۰ نفره از کارشناسان ورزشی سه‌شنبه استارت زدند. این کار جو مثبتی در شهر تربیت حیدریه به وجود آورد. استقبال مدارس هم از طرح زیاد است و با دعوت از ما می‌خواهند دانش‌آموزان آنها هم در این طرح شرکت کنند. در واقع حالا ما کم آورده‌ایم. ما طی دو روز سه‌شنبه و چهارشنبه ۷ مدرسه رفتیم و از دانش‌آموزان تست‌های آمادگی جسمانی گرفتیم. البته این مرحله اول است و در مراحل بعدی تست‌ها تخصصی‌تر می‌شود.»

مرحله اول استعدادیابی رایگان حسن تفتیان، رکورددار ۱۰۰ متر ایران برای ادای مسئولیت اجتماعی‌اش، در شهرش تربت حیدریه طرح استعدادیابی را راه‌اندازی کرد. استعدادیابی از بچه‌های ۷ تا ۱۵ ساله؛ کاری که همزمان با هفته تربیت بدنی و ورزش شروع شده و همه مسئولان شهر از فرماندار و مدیرکل اداره کل ورزش گرفته تا شهرداری و آموزش و پرورش را پای کار آورده است. حسن تفتیان این طرح را با هدف خدمت به جوانان شهرش پیشنهاد داد: «هدف کلی این طرح خدمت به جوانان است. من با تجربه‌ای که این مدت در ورزش دارم و رشته تحصیلی‌ام و البته نکاتی که در کشورهای مختلف دیده‌ام، این کار را آغاز کرده‌ام. از طرفی با احساس دینی که به مردم شهر و کشورم دارم، می‌خواهم به جوان‌هایی که راه‌سختی رفتند، بویژه شهرستانی‌ها که راه سخت‌تر و طولانی‌تر دارند، کمک کنم تا راه‌شان را پیدا کنند.»

سوژه